
3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RISANAMENTO E COMPLETAMENTO LUNGOMARE DI GALLICO - APPALTO INTEGRATO

Numero RDO
3519645 1

Nome RDO
RISANAMENTO E COMPLETAMENTO LUNGOMARE DI GALLICO - APPALTO

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori tra 150.000 e 5.000.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto misto

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

GIANCARLO CUTRUPI
CTRGCR65D17H224Y

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SALVATORE ZUCCO ZCCSVT72C31L063Z

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 107/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

07/04/2023 14:50

Inizio presentazione offerte

07/04/2023 14:50

Termine ultimo presentazione offerte

24/04/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

18/04/2023 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

120

Data limite stipula contratto

22/10/2023 10:00

24/04/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 207/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9676863FF4

CUP
H37H22001080006

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di protezione costiera
Categoria Fornitura
OG 7 Opere marittime e lavori di
dragaggio

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45243000-2 100

Nome Parametro
RIBASSO PERCENTUALE
UNICO OFFERTO
SULL’IMPORTO POSTO A
BASE D’ASTA
STIMA DEI COSTI
AZIENDALI RELATIVI
ALLA SALUTE ED ALLA
SICUREZZA SUI LUOGHI
DI LAVORO
PROPRI COSTI DELLA
MANODOPERA

Peso
1
0
0

Decimali Offerta
4
4
4

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.497.830,73

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 75.879,20

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 307/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CODICE IPA - COMUNE I REGGIO CALABRIA - UPI AMMODERNAMENTO RETI IDRICHE E FOGNARIE SISTEMI MANUTENTIVI
ED ERP

DATA DI GENERAZIONE 407/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 507/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO 2 - Richiesta di partecipazione e dichiarazione sostitutiva.docx

19.8 Kb

ALLEGATO 2 - Richiesta di partecipazione e dichiarazione sostitutiva

ALLEGATO 3 - DGUE lungomare Gallico.doc

202.0 Kb

ALLEGATO 3 - DGUE

ALLEGATO 9 - Patto Di Integrita GALLICO.docx

23.4 Kb

ALLEGATO 9 - Patto Di Integrita

Allegato 5 - Dichiarazione Avvalimento Ausiliaria Gallico.docx

25.6 Kb

Allegato 5 - Dichiarazione Avvalimento Ausiliaria

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 607/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 6 - Modello di dichiarazioni per la partecipazione in forma aggregata Gallico.docx

29.3 Kb

Allegato 6 - Modello di dichiarazioni per la partecipazione in forma aggregata

Allegato 7 - A Dichiarazione progettisti singoli o associati.docx

34.2 Kb

Allegato 7 - A Dichiarazione progettisti singoli o associati

Allegato 7 - B Dichiarazione progettisti in forma societaria.docx

31.4 Kb

Allegato 7 - B Dichiarazione progettisti in forma societaria

Allegato 7 - C Dichiarazione progettisti staff tecnico concorrente (1).docx

29.0 Kb

Allegato 7 - C Dichiarazione progettisti staff tecnico concorrente

DATA DI GENERAZIONE 707/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DD-1580-2023-All_1-DD-1508-2023-All_1-A.R_5_-_CSA_revisionato_04.04.2023 (1).pdf

1626.6 Kb

Capitolato speciale d'appalto

DOCUMENTAZIONE TECNICA.zip

17465.2 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA

Lettera_di_invito_disciplinare_di_gara__RDO__3519645_RISANAMENTO_E_COMPLETAMENTO
_LUNGOMARE_DI_GALLICO_-_APPALTO_INTEGRATO_-signed_timbrato_per_stampa.pdf
840.0 Kb

LETTERA DI INVITO DISCIPLINARE DI GARA

DATA DI GENERAZIONE 807/04/2023



3519645

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 907/04/2023


